
1 

 

            Sodininkų bendrijos „Elektronika-1“  
Bendrijos valdybos 

 Veiklos ataskaita 
Periodas: 2018 

 2018 metų pavasarinis vandentiekio vamzdžių įtrūkimų remontavimas. Vamzdyno, sklendžių sklypuose 
remontas ar keitimas.  Dvejose vietose, nuo rūdžių gausos, buvo užsikimšę vamzdžiai. Teko keisti dalį 
vamzdyno. 

 Surengti  penki protokoluoti valdybos susirinkimai. 
 Aktyvių sodininkų dėka, palaikoma tvarka įrengtoje vaikų žaidimų aikštelė Viršupio sodų gatvėje, miškelyje. 

Nors jau reiktų atnaujinti inventorių. Futbolo vartai, krepšinio lankai su tinkliukais. 
 Buitinių šiukšlių bei stambių gabaritų atliekų, pavasarį ir rudenį, išvežimas baigėsi, su UAB „VSA“ sutarties 

automatiniu pasibaigimu, Vilniaus miesto savivaldybei įdiegus naują atliekų išvežimo tvarką. Mes tai karčiai 
pajautėme. Įkainiai pakilo, nors savivaldybės buvo deklaruojama, kad kainos mažės.  

 Šauktas visuotinis ataskaitinis bendrijos narių susirinkimas 2018.04.28d. Susirinkimui neįvykus dėl kvorumo 
trūkumo, pakartotinas susirinkimas vyko  2018.05.12d.  

 Susirinkime pateiktos ataskaitos: valdybos ataskaita ir planai, revizijos ataskaita. Atskirai buvo išaiškinta 
nauja Vilniaus miesto savivaldybės taikoma atliekų tvarkymo reforma, kuri ne už ilgo pasiekė visišką fiasko. 

 2018.05.14 dieną UAB „Vilniaus Vandenys“ savo puslapyje paviešino kvietimą norintiems dalyvauti dėl 
komunikacijų (vanduo ir nuotekos) kvartalinių tinklų klojimo. Teko greitai šaukti naują visuotinį susirinkimą 
šiuo klausimu. Jis buvo šaukiamas 2018.06.05. Dėl kvorumo nebuvimo, pakartotinis susirinkimas įvyko 
2018.06.19d.  Nuspresta dalyvauti reitingavime, dėl komunikacijų kvartalinių tinklų tiesimo. Išlaidas: 
aukščių matavimui ir projektinio pasiūlymo ruošimui, dalinant visiems bendrijos nariams po lygiai. Prasidėjo 
skubus darbas, aiškinant sodininkams šio projekto privalumus. Surinkome 145 norinčius dalyvauti šiame 
projekte. Deja, mes likome 16 eilėje, arba, treti po brukšnio. Aukščiau esantys pakliuvo į artimiausiu metu 
planuojamus darbus. Šiais metais teiksime paraišką vėl. Prisijungsime kaimyninę bendrija „Vėsa“ ir grupę 
fizinių asmenų iš „Vaismedžio“, „Ramunės“ ir „Dailės akademija“ bendrijų, kad būtų kuo mažesnis 
kilometražas ir daugiau dalyvių. 

 Dalyvavimas sprendžiant bendrijos narių klausimus, visuotinio intereso gynimas valstybės institucijose.  
 Bendrijos interesų atstovavimo teismuose 2018 -ais metais neprireikė.   
 Nuo 2012 metų turime paramos gavėjo statusą.  Šįmet buvo surinkta per 2836  EUR paramos. Pernai 

surinkta – 3107 EUR. AČIŪ palaikiusiems bendriją! 2018 metais 472,49 EUR buvo panaudoti smelio mišiniui 
įkalnėms barstyti ir vaikų žaidimų aikštelei, akmens dulkės ir vibroplokštė, aikštelės sutankinimui. Visos 
likusios lėšos kaupiamos bendrijos sąskaitoje ateities projektams. Tai galimybė surinkti daugiau lėšų 
darbams, kurie kainuoja ne pigiai, pvz kelių remontui. 

 Bendrijos Internetinio puslapio www.elektronika1.yolasite.com informacijos atnaujinimas. Puslapio 
palaikymas nemokamas. Prašome apsilankyti, skaityti naujienas bei kitą aktualią mūsų bendrijos nariams 
informaciją.  
 

 
 
 
 
 
 



2 

 

 
 
 
 
 
 

Planai  2019 –tų metų periodui 
 Išlaidų 2019 -tiems tvirtinimas. Planuojamų išlaidų išklotinė susirinkimui pridedama atskirai su veiklos 

ataskaita (2 puslapiai); 
 Komunikacijų projekto tęsimas įtraukiant bendriją „Vėsa“ ir iš bendrijų „Ramunė“ bei „Vaismedis“ žmones, 

kaip fizinių asmenų grupę.  
 Rinkimiai metai. Naujai renkama valdyba, pirmininkas, revizijos komisija, revizijos komisijos pirmininkas. 

Pasiruošimas. 
 Vaikų žaidimų, sporto aikštelės tolesnis įrengimas iš suinteresuotų asmenų lėšų. Tvoros įrengimas (?), 

futbolo vartų konstrukcijos atnaujinimas. 
 Turime daug problematiškų gatvių atkarpų. Lėšos reikalingos nemažos. Nėra daug norinčių dėtis kelio 

remontui. Viena iš išeičių, žiūrint į ateitį, kaupti 2%, pajamų mokesčio paaukotas lėšas. Nors, jei laimėtume 
UAB „Vilniaus Vandenys“ organizuojamą reitingavimą, gatvėmis taip ar taip būtų vedamas komunikacijų 
tinklas, viskas būtų perkasta. Todėl kapitališkai tvarkyti gatveles gal kiek per ankstoka. 
 Pakalbinti draugus, draugų draugus, kad paaukotų bendrijai pinigėlius. Kaip tą padaryti, yra pateikta mūsų 
internetiniame puslapyje www.elektronika1.yolasite.com, esant reikalui paaiškinčiau kiekvienam 
individualiai. 
Norime pastebėti, kad per 2018 metus buvo išduotos 8-ios pažymos dėl įsiskolinimo neturėjimo. Tai reiškia, 
kad bendrijos nariai atsinaujina, atsiranda naujų, suinteresuotų gerbūviu žmonių.  

 Darbas su savivaldybės tarnautojais, dėl stotelių apšvietimo Viršupio ir Mileišiškių gatvėse bei perėjų 
įrengimo Viršupio gatvėje. Miesto gatvių remontavimo. Šaligatvio tąsos nuo Mileišiškių iki Pilymėlių gatvės. 

 Darbas su skolininkais. 
 
                                Valdyba 


